

« 28 » декабря 2021 г.

ПЛАН работы муниципальной комиссии по вопросам безопасности дорожного движения в городском округе Богданович на 2022 год

- 30			I o
№ п/п	Наименование мероприятий	Срок выполнения	Ответственные за подготовку
1	2	3	4
Вопросы для рассмотрения на заседании комиссии			
1.	О планировании и реализации в 2022 году мероприятий по ремонту дорог и элементов их обустройства в соответствии требованиями действующих стандартов.	январь- апрель	МКУ ГО Богданович «УМЗ»
2.	Об организации профилактических мер по предотвращению дорожно-транспортных происшествий на автодорогах и улицах на территории городского округа Богданович, в том числе с участием детей.	апрель- август	ОГИБДД отдел МВД России по Богдановичскому району МКУ «Управление образования ГО Богданович»
3.	О мерах, принимаемых по обеспечению безопасности дорожного движения при организации перевозок пассажиров и багажа.	январь- август	ОГИБДД отдел МВД России по Богдановичскому району АО «Транспорт»
4.	О проведении профилактических мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения в границах железнодорожных переездов, улучшение состояния железнодорожных переездов.	по плану ОАО «РЖД»	Баженовская дистанция пути
5.	О профилактике риска возникновения дорожно-транспортных происшествий на автодорогах и улицах городского округа Богданович.	июнь- декабрь	ОГИБДД отдел МВД России по Богдановичскому району МКУ ГО Богданович «УМЗ»
6.	Анализ состояния аварийности дорожнотранспортных происшествий на территории городского округа Богданович, в том числе с участием детей.	январь- декабрь	ОГИБДД отдел МВД России по Богдановичскому району
7.	Об итогах выполнения в летний период работ по ремонту автодорог и элементов их обустройства на территории городского округа Богданович.	октябрь- ноябрь	МКУ ГО Богданович «УМЗ»
8.	Рассмотрение обращений юридических и физических лиц, по вопросам обеспечения безопасного дорожного и пешеходного движения на территории городского округа Богданович.	январь- декабрь	МКУ ГО Богданович «УМЗ» ОГИБДД отдел МВД России по Богдановичскому району

Секретарь комиссии

М.В. Руколеева